溪文旅发〔2023〕29号

巫溪县文化和旅游发展委员会
关于同意巫溪县峡郡旅行社有限公司设立
旅行社的批复

巫溪县峡郡旅行社有限公司：
你司关于设立旅行社的申请已受理，根据《旅行社条例》的相关规定，经我委研究，同意你司的申请，现批复如下：
一、旅行社名称
巫溪县峡郡旅行社有限公司
英文名称及缩写：Wuxi xiajun travel agency co., ltd
二、企业形式
有限责任公司(自然人独资)
三、投资人
李晓红  人民币30万元  占注册资本100%
法定代表人：李晓红
四、业务许可范围
国内旅游业务  入境旅游业务
5、 业务经营许可证号
L-CQ-100435
六、经营场所
重庆市巫溪县柏杨街道柏杨北路92号帝豪大酒店大厅
请接此批复后，抓紧办理相关经营手续，及时到指定银行开设专门的质量保证金账户后在“全国旅游监管服务平台”备案，诚实、守法经营，购买旅行社责任保险，按时向市、县文化旅游委报送各种统计报表等资料，接受市、县文化旅游委行业指导，努力为重庆旅游业大发展作出贡献。

                         巫溪县文化和旅游发展委员会
                             2023年8月17日
[bookmark: _GoBack]
- 1 -